
28.06.2021, 
{дата , место проведения заседания) 

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

5 · 
(номер протокола) 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ 

ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России 
(краткое наименование образовательной организации) 

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 28.06.2021 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1

: Лечебное дело 

Председательствовал : Н. А. Погорелова 
(И .О . Фамилия) 

Ответственный секретарь : О . Б. Копытова 

Члены подкомиссии : 

В . В . Цекот 
(И.О. Фамилия) 

О. В . Цыганчук 
(И .О . Фамилия) 

М. А. Шпидонова 
(И . О. Фамилия) 

---------------------------(И.О. Фамилия) 

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 26.06.2021 №З 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н "О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование" 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г. , регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н "О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации" (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г. , регистрационный No 11634), с изменениями , внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития РQссийской Федерации от 30 марта 201 О г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160). 
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Повестка заседания: 

1. О результатах проведения 28.06.2021 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии. 
К прохождению этапа допущено 213 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
213 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами: 

No п/п Ф.И.О. Результат 
1. Аветисян Яна Эриковна 100% 
2. Агзамова Анна Юрьевна 83% 
3. Адушкин Максим Сергеевич 93% 
4. Адушкина Вероника Ильдаровна 96% 
5. Алексеенко Артём Константинович 90% 
6. Алтыбаев Ыхлас Рызакулыевич 85% 
7. Андрейченко Максим Максимович 81% 
8. Арипов Мухаммаднофи Махмитжонович 78% 
9. Архипов Артем Константинович 90% 

10. Асаулко Надежда Владимировна 83% 
11. Афанасьева Валерия Николаевна 88% 
12. Ахметов Динислам Альбертович 83% 
13. Банзаракцаева Аяна Баторовна 96% 
14. Барунмаа Чойганмаа Валерьевна 91% 
15. Безнутров Ярослав Игоревич 70% 
16. Бердник Андрей Алексеевич 80% 
17. Бивзюк Егор Сергеевич 80% 
18. Бивзюк Мария Викторовна 91% 
19. Байкова Ольга Константиновна 98% 
20. Брюнина Светлана Сергеевна 81% 
21. Бусарова Анна Владимировна 91% 
22. Бызова Людмила Юрьевна 91% 
23. Быкова Елена Алексеевна 75% 
24. Варфоломеева Виктория Михайловна 98% 
25. Верхотуров Данил Александрович 95% 
26. Викторский Владислав Леонидович 98% 
27. Войницкий Андрей Андреевич 96% 
28. Габбасова Алина Зуфаровна 93% 
29. Гайна Лучия Ивановна 98% 
30. Галачёв Дмитрий Олегович 88% 
31 . Гапонова Анастасия Алексеевна 73% 
32. Гарашова Туран Афлатун кызы 96% 
33. Гасанова Кристина Ростиславовна 95% 
34. Голумбиевская Евгения Алексеевна 86% 
35. Горелик Владислав Наумович 80% 
36. Грачева Евгения Сергеевна 80% 
37. Грек Наталья Александровна 90% 
38. Гричановская Ксения Аркадьевна 96% 
39. Гулак Семён Игоревич 76% 
40. Гуро Полина Андреевна 96% 
41 . Гусевская Валентина Владимировна 75% 
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42 . Дарбинян Аида Казимовна 85% 

43 . Дашкова Анна Леонидовна 90% 

44 . Дель Виктория Васильевна 75% 

45 . Демешко Оксана Владимировна 80% 

46 . Доржу Чочагай Орлан-ооловна 96% 

47. Дудко Софья Сергеевна 88% 

48. Духанин Павел Сергеевич 71% 

49. Ерёменко Злата Игоревна 88% 

50. Жоров Никита Евгеньевич 100% 

51. Зайцева Ольга Юрьевна 98% 

52. Иванова Елизавета Владимировна 95% 

53. Иванова Замира Романовна 80% 

54. Иванова Юлия Николаевна 71% 

55. Иващенко Виктория Андреевна 96% 

56. Ионова Наталья Алексеевна 88% 

57. Кабанова Майя Витальевна 93% 

58. Кабар Максим Алексеевич 98% 

59. Кабаржицкая Ирина Дмитриевна 80% 

60. Каблукова Вера Валерьевна 93% 
.. 

61. Калинина Юлия Викторовна 93% 

62. Калоша Людмила Владимировна 100% 

63. Карпова Мария Анатольевна 88% 

64. Квасникова Екатерина Евгеньевна 71% 

65. Кириллов Илья Дмитриевич 80% 

66. Клочкова Виктория Павловна 93% 
67. Ковальчук Алена Станиславовна 95% 
68. Короткова Наталья Владимировна 91% 
69. Котенка Инесса Геннадьевна 78% 
70. Кочканов Абдулазиз Сарваржонович 75% 
71. Кропотова Марина Евгеньевна 91% 
72. Куликова Анастасия Андреевна 95% 
73. Лебедева Виктория Николаевна 85% 
74. Лештаева Юлия Сергеевна 73% 
75. Лиханов Владислав Игоревич 93% 
76. Лобанова Нина Михайловна 83% 
77. Ляшенко Екатерина Дмитриевна 83% 
78. Майсак Александра Глебовна 96% 
79. Мамонтов Сергей Михайлович 90% 
80. Мизенин Максим Романович 78% 
81. Мизенина Марина Сергеевна 91% 
82. Миколасюк Алексей Михайлович 93% 
83. Михайлов Игорь Вячеславович 81% 

84. Михайлова Анжела Содномовна 95% 

85. Михайлова Полина Андреевна 91% 

86. Михалин Константин Игоревич 88% 

87. Моисеенко Алексей Владимирович 95% 

88. Молокин Дмитрий Витальевич 86% 

89. Монrуш Айлана Андреевна 93% 

90. Монrуш Сулагай Май-ооловна 88% 
3 



91. Монгуш Чаян Хулерович 71% 
92. Маторина Анастасия Олеговна 90% 
93. Мурашов Евгений Алексеевич 98% 
94. Назаренко Данил Андреевич 76% 
95. Назаренко Татьяна Николаевна 90% 
96. Неведомская Оксана Павловна 81% 
97. Нестеренко Тимофей Сергеевич 83% 
98. Нимчук Елизавета Никифоровна 71% 
99. Олзей-оол Чечегеш Шораановна 85% 

100. Ооржак Начын Андреевич 90% 
101. Остапенко Ярослав Игоревич 81% 
102. Оюн Байырма Орлановна 86% 
103. Павловская Мария Андреевна 93% 
104. Палачик Татьяна Игоревна 78% 
105. Папуця Илья Сергеевич 75% 
106. Патрина Валентина Андреевна 91% 
107. Перфилев Никита Алесандрович 86% 
108. Повышева Снежана Викторовна 93% 
109. Полудненко Александра Вячеславовна 85% 
11 О . Поссь Дарья Павловна 73% 
111. Праскова Анна Дмитриевна 91% 
112. Родионова Анастасия Николаевна 78% 
113. Рукосуев Евгений Русланович 80% 
114. Рыбина Елена Дмитриевна 96% 
115. Рыбина Марина Дмитриевна 81% 
116. Рыжий Наталья Александровна 70% 
117. Рябчевская Регина Александровна 86% 
118. Саая Анай-Хаак Айдыновна 70% 
119. Садурский Игорь Анатольевич 86% 
120. Сакура Александр Сергеевич 93% 
121. Саливон Оксана Витальевна 85% 
122. Сарыглар Чечена Кудеровна 95% 
123. Сат Милана Леонидовна 88% 
124. Сафронова Мария Эдуардовна 90% 
125. Селина Ирина Алексеевна 93% 
126. Семешко Маргарита Николаевна 90% 
127. Серебренникова Анастасия Андреевна 93% 
128. Сечкарёва Мария Александровна 90% 
129. Сидоренко Дарья Петровна 86% 
130. Сидоров Сергей Сергеевич 96% 
131. Скрыпник Александр Александрович 96% 
132. Сметана Елизавета Александровна 75% 
133. Смольянникова Елена Александровна 98% 
134. Снегирев Дмитрий Сергеевич 76% 
135. Соболева Арина Алексеевна 88% 
136. Старцева Анастасия Станиславовна 90% 
137. Субонкулова Шамсия Рустамжоновна 85% 
138. Субонов Гиёсиддин Абдурашидович 96% 
139. Сумин Егор Владимирович 80% 
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140 . Терешкина Алиса Александровна 95% 

141 . Тимошенко Арина Евгеньевна 91% 

142 . Тожимаматов Ахмаджон Акрамжонович 88% 

143 . Торлук Сюэана Александровна 96% 

144 . Трегубое Григорий Витальевич 70% 

145 . Умарова Ноэимахон Акбаралиевна 80% 

146 . Фёдоров Евгений Николаевич 83% 

147 . Хватов Игорь Ростиславович 81% 

148. Хлыбова Дарья Владимировна 88% 

149. Чашина Марьяна Николаевна 83% 

150. Чебан Александра Геннадьевна 85% 

151. Чернавцева Екатерина Александровна 93% 

152. Черникова Полина Валерьевна 88% 

153. Чернуха Диана Геннадиевна 80% 

154. Чернышева Анастасия Андреевна 80% 

155. Чернявская Ада Алексеевна 81% 

156. Чинбель Владимир Евгеньевич 86% 

157. Чумакова Юлия Сергеевна 96% 

158. Швецов Михаил Витальевич 91% 

159. Шевцова Алина Сергеевна 93% 

160. Ширяева Анастасия Александровна 75% 

161. Шолохова Ирина Степановна 88% 

162. Шушарина Валентина Андреевна 86% 

163. Эрендей Буян Борисович 73% 
164. Юдин Александр Александрович 95% 
165. Юдина Юлия Сергеевна 80% 
166. Якименко Семен Иванович 78% 
167. Яценко Нина Григорьевна 85% 
168. Лебец Кирилл Сергеевич 68% 
169. Тетерятникова Ольга Сергеевна 68% 
170. Чулкин Захар Игоревич 68% 
171. Судакова Наталья Витальевна 66% 
172. Дыртык Ая Болатовна 66% 
173. Костенко Елизавета Евгеньевна 66% 
174. Скрыпник Валентина Сергеевна 66% 
175. Мочалина Анастасия Игоревна 66% 
176. Дудник Марина Сергеевна 65% 
177. Домброва Татьяна Евгеньевна 65% 
178. Миненков Денис Витальевич 65% 
179. Брагин Александр Андреевич 65% 
180. Батожапов Еши Баирович 63% 
181. Косимое Абдулла Хабибилоевич 63% 
182. Болгару Евгений Михайлович 63% 
183. Громова Анастасия Дмитриевна 63% 
184. Сысоев Алексей Сергеевич 61% 
185. Шевченко Андрей Андреевич 60% 
186. Мухаммедов Ахрорбек Латипович 60% 
187. Дьяконова Елена Константиновна 60% 
188. Урманчеева Виктория Валерьевна 60% 

5 



189. Панфилов Степан Владимирович 58% 
190. Ооржак Тайгана Аяс-ооловна 58% 
191. Петровец Анастасия Михайловна 58% 
192. Молчанов Александр Иванович 56% 
193. Коротких Дмитрий Александрович 55% 
194. Курбанова Самира Музанфар-кызы 53% 
195. 51% Эргашбоев Аловиддин Иномжонович - --196. Сарыглар Айдын Оюнзакович 50% 
197. Калинин Виталий Олегович 50% 
198. Сидоров Евгений Сергеевич 50% 
199. Шикульский Антон Сергеевич 50% 
200. Мирзоева Севара Эркинджоновна 48% 
201. Чувакина Ангелина Антоновна 46% 
202. Саая Джамиля Олеговна 45% 
203. Бивзюк Владимир Сергеевич 41% 
204. Звонарёва Ксения Васильевна 41% 
205. Ковальчук Максим Андреевич 40% 
206. Кривошлык Лилия Сергеевна 40% 
207. Писарев Алексей Дмитриевич 28% 
208. Лобанов Максим Алексеевич 26% 
209. Подгорбунская Екатерина Романовна 20% 
210. Алексанян Гор Алексанович 20% 
211 . Бондарь Мария Александровна 15% 
212. Кошельников Никита Андреевич 6% 
213. Комиссаров Алексей Константинович 0% 

В соответствии с пунктом 7 приказа Министерства здравоохранения Российской Федерации 
от 02.02.2021 № 40н «Об особенностях проведения аккредитации специалиста в 2021 году»•, 
первый этап аккредитации специалиста проводился с использованием дистанционных 
технологий в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
Дополнительная информация о проведении этапа : Алексанян Г.А., Бондарь М.А. , Комиссаров 
А.К., Кошельников Н.А., Подгорбунская Е.Р удалены в связи с использованием средств 
связи . 

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Лечебное дело 

Решение : 

1. По первому вопросу: 

Руководствуясь пунктами 34 - 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила: 

№ п/п Ф . И.О . Решение 
1. Аветисян Яна Эриковна Сдано 
2. Агзамова Анна Юрьевна Сдано 
з. Адушкин Максим Сергеевич Сдано 
4. Адушкина Вероника Ильдаровна Сдано 
5. Алексеенко Артём Константинович Сдано 
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6. Алтыбаев Ыхлас Рызакулыевич Сдано 

7. Андрейченко Максим Максимович Сдано 

8. Арипов Мухаммаднофи Махмитжонович Сдано 
9. Архипов Артем Константинович Сдано 

10. Асаулко Надежда Владимировна Сдано 
11. Афанасьева Валерия Николаевна Сдано 
12. Ахметов Динислам Альбертович Не сдано 
13. Банзаракцаева Аяна Баторовна Сдано 
14. Барунмаа Чойганмаа Валерьевна Сдано 
15. Безнутров Ярослав Игоревич Сдано 
16. Бердник Андрей Алексеевич Сдано 
17. Бивзюк Егор Сергеевич Сдано 
18. Бивзюк Мария Викторовна Сдано 
19. Бойкова Ольга Константиновна Сдано 
20. Брюнина Светлана Сергеевна Сдано 
21. Бусарова Анна Владимировна Сдано 
22. Бызова Людмила Юрьевна Сдано 
23. Быкова Елена Алексеевна Сдано 
24. Варфоломеева Виктория Михайловна Сдано 
25. Верхотуров Данил Александрович Сдано 
26. Викторский Владислав Леонидович Сдано 
27. Войницкий Андрей Андреевич Сдано 
28. Габбасова Алина Зуфаровна Сдано 
29. Гайна Лучия Ивановна Сдано 
30. Галачёв Дмитрий Олегович Сдано 
31. Гапонова Анастасия Алексеевна Сдано 
32. Гарашова Туран Афлатун кызы Сдано 
33. Гасанова Кристина Ростиславовна Сдано 
34. Голумбиевская Евгения Алексеевна Сдано 
35. Горелик Владислав Наумович Сдано 
36. Грачева Евгения Сергеевна Сдано 
37. Грек Наталья Александровна Сдано 
38. Гричановская Ксения Аркадьевна Сдано 
39. Гулак Семён Игоревич Сдано 
40. Гуро Полина Андреевна Сдано 
41. Гусевская Валентина Владимировна Сдано 
42. Дарбинян Аида Казимовна Сдано 
43. Дашкова Анна Леонидовна Сдано 
44. Дель Виктория Васильевна Сдано 
45. Демешко Оксана Владимировна Сдано 
46. Доржу Чочагай Орлан-ооловна Сдано 

·-

47. Дудко Софья Сергеевна Сдано 
48. Духанин Павел Сергеевич Сдано 
49. Ерёменко Злата Игоревна Не сдано 
50. Жоров Никита Евгеньевич Сдано 
51. Зайцева Ольга Юрьевна Сдано 
52. Иванова Елизавета Владимировна Сдано 
53. Иванова Замира Романовна Сдано 
54. Иванова Юлия Николаевна Сдано 
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55. Иващенко Виктория Андреевна Сдано 
56. Ионова Наталья Алексеевна Сдано 
57. Кабанова Майя Витальевна Сдано 
58. Кабар Максим Алексеевич Сдано 
59. Кабаржицкая Ирина Дмитриевна Сдано 
60. Каблукова Вера Валерьевна Сдано 
61. Калинина Юлия Викторовна Сдано 
62. Калоша Людмила Владимировна Сдано 
63. Карпова Мария Анатольевна Сдано 
64. Квасникова Екатерина Евгеньевна Сдано 
65. Кириллов Илья Дмитриевич Сдано 
66. Клочкова Виктория Павловна Сдано 
67. Ковальчук Алена Станиславовна Сдано 
68. Короткова Наталья Владимировна Сдано 

-

69. Котенка Инесса Геннадьевна Сдано 
70. Кочканов Абдулазиз Сарваржонович Сдано 
71. Кропотова Марина Евгеньевна Сдано 
72. Куликова Анастасия Андреевна Сдано 
73. Лебедева Виктория Николаевна Сдано 
74. Лештаева Юлия Сергеевна Сдано 
75. Лиханов Владислав Игоревич Сдано 
76. Лобанова Нина Михайловна Сдано 
77. Ляшенко Екатерина Дмитриевна Сдано 
78. Майсак Александра Глебовна Сдано 
79. Мамонтов Сергей Михайлович Сдано 
80. Мизенин Максим Романович Сдано 
81. Мизенина Марина Сергеевна Сдано 
82. Миколасюк Алексей Михайлович Сдано 
83. Михайлов Игорь Вячеславович Сдано 

84. Михайлова Анжела Содномовна Сдано 

85. Михайлова Полина Андреевна Сдано 
86. Михалин Константин Игоревич Сдано 

87. Моисеенко Алексей Владимирович Сдано 

88. Молокин Дмитрий Витальевич Сдано 
89. Монгуш Айлана Андреевна Сдано 

90. Монгуш Сулагай Май-ооловна Сдано 

91. Монгуш Чаян Хулерович Сдано 

92. Маторина Анастасия Олеговна Сдано 

93. Мурашов Евгений Алексеевич Сдано 

94. Назаренко Данил Андреевич Сдано 

95. Назаренко Татьяна Ни1<0лаевна Сдано 

96. Неведомская Оксана Павловна Сдано 

97. Нестеренко Тимофей Сергеевич Сдано 

98. Нимчук Елизавета Никифоровна Сдано 

99. Олзей-оол Чечегеш Шораановна Сдано 

100. Ооржак Начын Андреевич Сдано 

101. Остапенко Ярослав Игоревич Сдано 

102. Оюн Байырма Орлановна Сдано 

103. Павловская Мария Андреевна Сдано 
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104. Палачик Татьяна Игоревна Сдано 
105. Паnуця Илья Сергеевич Сдано 
106. Патрина Валентина Андреевна Сдано 
107. Перфилев Никита Алесандрович Сдано 
108. Повышева Снежана Викторовна Сдано 
109. Полудненко Александра Вячеславовна Сдано 
11 О . Поссь Дарья Павловна Сдано 
111. Праскова Анна Дмитриевна Сдано 
112. Родионова Анастасия Николаевна Сдано 
113. Рукосуев Евгений Русланович Сдано 
114. Рыбина Елена Дмитриевна Сдано 
115. Рыбина Марина Дмитриевна Сдано 
116. Рыжий Наталья Александровна Сдано 
117. Рябчевская Регина Александровна Сдано 
118. Саая Анай-Хаак Айдыновна Не сдано 
119. Садурский Игорь Анатольевич Сдано 
120. Сакура Александр Сергеевич Сдано 
121. Саливон Оксана Витальевна Сдано 
122. Сарыглар Чечена Кудеровна Сдано 
123. Сат Милана Леонидовна Сдано 
124. Сафронова Мария Эдуардовна Сдано 
125. Селина Ирина Алексеевна Сдано 
126. Семешко Маргарита Николаевна Сдано 
127. Серебренникова Анастасия Андреевна Сдано 
128. Сечкарёва Мария Александровна Сдано 
129. Сидоренко Дарья Петровна Сдано 
130. Сидоров Сергей Сергеевич Сдано 
131 . Скрыnник Александр Александрович Сдано 
132. Сметана Елизавета Александровна Сдано 
133. Смольянникова Елена Александровна Сдано 
134. Снегирев Дмитрий Сергеевич Сдано 
135. Соболева Арина Алексеевна Сдано 
136. Старцева Анастасия Станиславовна Сдано 
137. Субонкулова Шамсия Рустамжоновна Сдано 
138. Субонов Гиёсиддин Абдурашидович Сдано 
139. Сумин Егор Владимирович Сдано 
140. Терешкина Алиса Александровна Сдано 
141 . Тимошенко Арина Евгеньевна Сдано 
142. Тожимаматов Ахмаджон Акрамжонович Сдано 
143. Торлук Сюзана Александровна Сдано 
144. Трегубов Григорий Витальевич Сдано 
145. Умарова Нозимахон Акбаралиевна Сдано 

- 146. Фёдоров Евгений Николаевич Сдано 

147. Хватов Игорь Ростиславович Сдано 

148. Хлыбова Дарья Владимировна Сдано 

149. Чашина Марьяна Николаевна Сдано 

150. Чебан Александра Геннадьевна Сдано 

151. Чернавцева Екатерина Александровна Сдано 

152. Черникова Полина Валерьевна Сдано 
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153. Чернуха Диана Геннадиевна Сдано 

154. Чернышева Анастасия Андреевна Сдано 

155. Чернявская Ада Алексеевна Сдано 
156. Чинбель Владимир Евгеньевич Сдано 

157. Чумакова Юлия Сергеевна Сдано 
158. Швецов Михаил Витальевич Сдано 

159. Шевцова Алина Сергеевна Сдано 
160. Ширяева Анастасия Александровна Сдано 

161. Шолохова Ирина Степановна Сдано 

162. Шушарина Валентина Андреевна Сдано 

163. Эрендей Буян Борисович Сдано 

164. Юдин Александр Александрович Сдано 

165. Юдина Юлия Сергеевна Сдано 

166. Якименко Семен Иванович Сдано 

167. Яценко Нина Григорьевна Сдано 

168. Лебец Кирилл Сергеевич Не сдано 

169. Тетерятникова Ольга Сергеевна Не сдано 

170. Чулкин Захар Игоревич Не сдано 

171. Судакова Наталья Витальевна Не сдано 

172. Дыртык Ая Болатовна Не сдано 

173. Костенко Елизавета Евгеньевна Не сдано 

174. Скрыпник Валентина Сергеевна Не сдано 

175. Мочалина Анастасия Игоревна Не сдано 

176. Дудник Марина Сергеевна Не сдано 

177. Домброва Татьяна Евгеньевна Не сдано 

178. Миненков Денис Витальевич Не сдано 

179. Брагин Александр Андреевич Не сдано 

180. Батожапов Еши Баирович Не сдано 

181. Касимов Абдулла Хабибилоевич Не сдано 

182. Болгару Евгений Михайлович Не сдано 

183. Громова Анастасия Дмитриевна Не сдано 

184. Сысоев Алексей Сергеевич Не сдано 

185. Шевченко Андрей Андреевич Не сдано 

186. Мухаммедов Ахрорбек Латипович Не сдано 

187. Дьяконова Елена Константиновна Не сдано 

188. Урманчеева Виктория Валерьевна Не сдано 

189. Панфилов Степан Владимирович Не сдано 

190. Ооржак Тайгана Аяс-ооловна Не сдано 

191. Петровец Анастасия Михайловна Не сдано 

192. Молчанов Александр Иванович Не сдано 

193. Коротких Дмитрий Александрович Не сдано 

194. Курбанова Самира Музанфар-кызы Не сдано 

195. Эргашбоев Аловиддин Иномжонович Не сдано 

196. Сарыглар Айдын Оюнзакович Не сдано 

197. Калинин Виталий Олегович Не сдано 

198. Сидоров Евгений Сергеевич Не сдано 

199. Шикульский Антон Сергеевич Не сдано 

200. Мирзоева Севара Эркинджоновна Не сдано 

201. Чувакина Ангелина Антоновна Не сдано 
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202. Саая Джамиля Олеговна Не сдано 
203. Бивзюк Владимир Сергеевич Не сдано 
204. Звонарёва Ксения Васильевна Не сдано 
205. Ковальчук Максим Андреевич Не сдано 
206. Кривошлык Лилия Сергеевна Не сдано 
207. Писарев Алексей Дмитриевич Не сдано 
208. Лобанов Максим Алексеевич Не сдано 
209. Подгорбунская Екатерина Романовна Не сдано 
210. Алексанян Гор Алексанович Не сдано 
211 . Бондарь Мария Александровна Не сдано 
212. Кошельников Никита Андреевич Не сдано 
213. Комиссаров Алексей Константинович Не сдано 

2. По второму вопросу: 

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Лечебное дело 

№ п/п Ф.И.О . Дата проведения 
1 Аветисян Яна Эриковна 05.07.2021 -
2 Агзамова Анна Юрьевна 05.07.2021 
3 Адушкин Максим Сергеевич 05.07.2021 
4 Адушкина Вероника Ильдаровна 05.07.2021 
5 Алексеенко Артём Константинович 05.07.2021 
6 Алтыбаев Ыхлас Рызакулыевич 05.07.2021 
7 Андрейченко Максим Максимович 05.07.2021 
8 Арипов Мухаммаднофи Махмитжонович 05.07.2021 
9 Архипов Артем Константинович 06.07.2021 

10 Асаулко Надежда Владимировна 06.07.2021 
11 Афанасьева Валерия Николаевна 06.07.2021 
12 Банзаракцаева Аяна Баторовна 06.07.2021 
13 Барунмаа Чойганмаа Валерьевна 07.07.2021 
14 Безнутров Ярослав Игоревич 07.07.2021 
15 Бердник Андрей Алексеевич 07.07.2021 
16 Бивзюк Егор Сергеевич 07.07.2021 
17 Бивзюк Мария Викторовна 07.07.2021 
18 Байкова Ольга Константиновна 07.07.2021 
19 Брюнина Светлана Сергеевна 07.07.2021 
20 Бусарова Анна Владимировна 07.07.2021 
21 Бызова Людмила Юрьевна 07.07.2021 
22 Быкова Елена Алексеевна 07.07.2021 
23 Варфаламеева Виктория Михайловна 07.07.2021 
24 Верхотуров Данил Александрович 07.07.2021 
25 Викторский Владислав Леонидович 07.07.2021 
26 Войницкий Андрей Андреевич 07.07.2021 
27 Габбасова Алина Зуфаровна 07.07.2021 
28 Гайна Лучия Ивановна 07.07.2021 
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29 Галачёв Дмитрий Олегович 07.07.2021 

30 Гапонова Анастасия Алексеевна 07.07.2021 

31 Гарашова Туран Афлатун кызы 07.07.2021 
07.07.2021 -

32 Гасанова Кристина Ростиславовна 
33 Голумбиевская Евгения Алексеевна 05.07.2021 

34 Горелик Владислав Наумович 05.07.2021 

35 Грачева Евгения Сергеевна 05.07.2021 
36 Грек Наталья Александровна 05.07.2021 
37 Гричановская Ксения Аркадьевна 05.07.2021 
38 Гулак Семён Игоревич 05.07.2021 
39 Гуро Полина Андреевна 05.07.2021 
40 Гусевская Валентина Владимировна 05.07.2021 
41 Дарбинян Аида Казимовна 05.07.2021 
42 Дашкова Анна Леонидовна 05.07.2021 -

43 Дель Виктория Васильевна 05.07.2021 
44 Демешко Оксана Владимировна 05.07.2021 
45 Доржу Чочагай Орлан-ооловна 06.07.2021 
46 Дудко Софья Сергеевна 05.07.2021 
47 Духанин Павел Сергеевич 05.07.2021 
48 Жоров Никита Евгеньевич 05.07.2021 
49 Зайцева Ольга Юрьевна 05.07.2021 
50 Иванова Елизавета Владимировна 05.07.2021 
51 Иванова Замира Романовна 05.07.2021 
52 Иванова Юлия Николаевна 05.07.2021 
53 Иващенко Виктория Андреевна 05.07.2021 
54 Ионова Наталья Алексеевна 05.07.2021 
55 Кабанова Майя Витальевна 05.07.2021 
56 Кабар Максим Алексеевич 06.07.2021 
57 Кабаржицкая Ирина Дмитриевна 06.07.2021 
58 Каблукова Вера Валерьевна 06.07.2021 
59 Калинина Юлия Викторовна 06.07.2021 
60 Калоша Людмила Владимировна 06.07.2021 
61 Карпова Мария Анатольевна 06.07.2021 
62 Квасникова Екатерина Евгеньевна 06.07.2021 
63 Кириллов Илья Дмитриевич 06.07.2021 
64 Клочкова Виктория Павловна 06.07.2021 
65 Ковальчук Алена Станиславовна 06.07.2021 
66 Короткова Наталья Владимировна 06.07.2021 
67 Котенке Инесса Геннадьевна 06.07.2021 
68 Кочканов Абдулаэиз Сарваржонович 06.07.2021 
69 Кропотова Марина Евгеньевна 06.07.2021 
70 Куликова Анастасия Андреевна 06.07.2021 
71 Лебедева Виктория Николаевна 09.07.2021 
72 Лештаева Юлия Сергеевна 09.07.2021 
73 Лиханов Владислав Игоревич 09.07.2021 
74 Лобанова Нина Михайловна 09.07.2021 
75 Ляшенко Екатерина Дмитриевна 08.07.2021 
76 Майсак Александра Глебовна 08.07.2021 
77 Мамонтов Сергей Михайлович 08.07.2021 
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78 Мизенин Максим Романович 08.07.2021 
79 Мизенина Марина Сергеевна 08.07.2021 
80 Миколасюк Алексей Михайлович 08.07.2021 
81 Михайлов Игорь Вячеславович 08.07.2021 
82 Михайлова Анжела Содномовна 08.07.2021 
83 Михайлова Полина Андреевна 08.07.2021 
84 Михалин Константин Игоревич 08.07.2021 
85 Моисеенко Алексей Владимирович 08.07.2021 
86 Молокин Дмитрий Витальевич 08.07.2021 
87 Монгуш Айлана Андреевна 08.07.2021 
88 Монгуш Сулагай Май-ооловна 08.07.2021 
89 Монгуш Чаян Хулерович 08.07.2021 
90 Маторина Анастасия Олеговна 08.07.2021 
91 Мурашов Евгений Алексеевич 08.07.2021 
92 Назаренко Данил Андреевич 08.07.2021 
93 Назаренко Татьяна Николаевна 08.07.2021 
94 Неведомская Оксана Павловна 08.07.2021 
95 Нестеренко Тимофей Сергеевич 07.07.2021 
96 Нимчук Елизавета Никифоровна 07.07.2021 
97 Олзей-оол Чечегеш Шораановна 07.07.2021 
98 Ооржак Начын Андреевич 07.07.2021 
99 Остапенко Ярослав Игоревич 07.07.2021 

100 Оюн Байырма Орлановна 07.07.2021 
101 Павловская Мария Андреевна 07.07.2021 
102 Палачик Татьяна Игоревна 07.07.2021 
103 Папуця Илья Сергеевич 07.07.2021 
104 Патрина Валентина Андреевна 07.07.2021 
105 Перфилев Никита Алесандрович 07.07.2021 
106 Повышева Снежана Викторовна 07.07.2021 
107 Полудненко Александра Вячеславовна 07.07.2021 
108 Поссь Дарья Павловна 07.07.2021 
109 Праскова Анна Дмитриевна 07.07.2021 
110 Родионова Анастасия Николаевна 05.07.2021 
111 Рукосуев Евгений Русланович 07.07.2021 
112 Рыбина Елена Дмитриевна 07.07.2021 
113 Рыбина Марина Дмитриевна 07.07.2021 
114 Рыжий Наталья Александровна 07.07.2021 
115 Рябчевская Регина Александровна 07.07.2021 
116 Садурский Игорь Анатольевич 06.07.2021 
117 Сакура Александр Сергеевич 06.07.2021 
118 Саливон Оксана Витальевна 06.07.2021 
119 Сарыглар Чечена Кудеровна 06.07.2021 
120 Сат Милана Леонидовна 06.07.2021 
121 Сафронова Мария Эдуардовна 08.07.2021 
122 Селина Ирина Алексеевна 08.07.2021 

123 Семешко Маргарита Николаевна 08.07.2021 

124 Серебренникова Анастасия Андреевна 08.07.2021 

125 Сечкарёва Мария Александровна 06.07.2021 

126 Сидоренко Дарья Петровна 08.07.2021 
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127 Сидоров Сергей Сергеевич 
128 Скрыпник Александр Александрович 
129 Сметана Елизавета Александровна 
130 Смольянникова Елена Александровна 
131 Снегирев Дмитрий Сергеевич 
132 Соболева Арина Алексеевна 
133 Старцева Анастасия Станиславовна 
134 Субонкулова Шамсия Рустамжоновна 
135 Субонов Гиёсиддин Абдурашидович 
136 Сумин Егор Владимирович 
137 Терешкина Алиса Александровна 
138 Тимошенко Арина Евгеньевна 
139 Тожимаматов Ахмаджон Акрамжонович 
140 Торлук Сюзана Александровна 
141 Трегубое Григорий Витальевич 
142 Умарова Ноэимахон Акбаралиевна 
143 Фёдоров Евгений Николаевич 
144 Хватов Игорь Ростиславович 
145 Хлыбова Дарья Владимировна 
146 Чашина Марьяна Николаевна 
147 Чебан Александра Геннадьевна 
148 Чернавцева Екатерина Александровна 
149 Черникова Полина Валерьевна 
150 Чернуха Диана Геннадиевна 
151 Чернышева Анастасия Андреевна 
152 Чернявская Ада Алексеевна 
153 Чинбель Владимир Евгеньевич 
154 Чумакова Юлия Сергеевна 
155 Швецов Михаил Витальевич 
156 Шевцова Алина Сергеевна 
157 Ширяева Анастасия Александровна 
158 Шолохова Ирина Степановна 
159 Шушарина Валентина Андреевна 
160 Эрендей Буян Борисович 
161 Юдин Александр Александрович 
162 Юдина Юлия Сергеевна 
163 Якименко Семен Иванович 
164 Яценко Нина Григорьевна 

Председатель 

Члены подкомиссии 

(noдn11r2t 
r VJ ,,/" 

(подпись) 

Ответственный секретарь 
(под~ __ 

(подпись) 
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Н. А. Погорелова 
(И.О . Фамилия) 
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